
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0900 - Macaíba - RN, quinta-feira, 20 de janeiro de 2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

PORTARIAS

PORTARIA Nº 081/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II, da Constituição da República Federativa do Bra-
sil;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 0101/2021, 
da Comissão Eleitoral, que torna público a homo-
logação das chapas vencedoras para os cargos de 
Diretor e Vice-Diretor das escolas do Município de 
Macaíba;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal;

RESOLVE:
Art. 1º: Nomear THEOLINA MARINHO FER-
NANDES DA SILVA, CPF nº 288.804.354–53, 
para exercer o cargo em comissão de DIRETOR 
DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA 
ANITA ALVES MACIEL, de porte II, lotado na 
Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos ao dia 03 de ja-
neiro de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 20 de 
janeiro de 2022.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

...................................................................................

PORTARIA Nº 101/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II, da Constituição da República Federativa do Bra-
sil;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal;

RESOLVE:
Art. 1º: Nomear MARGARETH BERNARDO 
DA SILVA BARBOSA, CPF nº 538.054.964-00, 
para exercer o cargo em comissão de DIRETOR 
DA ESCOLA MUNICIPAL DAYSE HALL, de 
porte II, lotado na Secretaria Municipal de Educa-
ção.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos ao dia 03 de ja-
neiro de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 20 de 
janeiro de 2022.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

...................................................................................

PORTARIA Nº 102/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II, da Constituição da República Federativa do Bra-
sil;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal;

RESOLVE:
Art. 1º: Nomear  CLAUDIA GONÇALVES DA 
SILVA, CPF nº 807.357.704-68, para exercer o 
cargo em comissão de VICE-VDIRETOR DA ES-
COLA MUNICIPAL DAYSE HALL, de porte II, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 20 de 
janeiro de 2022.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

AVISO DE ALTERAÇÃO DE OPERADOR DA 
LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Ma-

caíba/RN, no uso de suas atribuições legais, torna 
pública a alteração de operador (Pregoeiro) para 
condução do Pregão Eletrônico, do tipo MAIOR 
DESCONTO PERCENTUAL, Processo Licita-
tório Nº. 080/2021, com o objetivo de CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRE-
TIVA EM VEÍCULOS E MOTOCICLETAS OFI-
CIAIS, POR DEMANDA E COM FORNECIMEN-
TO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS 
ORIGINAIS, GENUÍNOS, DE PRIMEIRA LINHA 
OU SIMILAR, COM SERVIÇO DE LAVAGEM, 
PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÍBA, COM REGISTRO 
DE PREÇOS. Em decorrência de Atestado Médico 
da Sra. Áurea Estela dos Santos Meireles, Portaria 
nº 726/2021 de 30/12/2021 Pregoeira Municipal 
acometida de SARS-CoV-2 na data de 19/01/2022.

O processo licitatório e a nova sessão pública dar-
-se-á no dia 21/01/2022 às 09h30min, e será condu-
zido pelo servidor o Sr. José Maria de Brito Bezerra, 
Pregoeiro do Município, Portaria nº 725/2021 de 
30/12/2021 através do endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do Pro-
cesso:168198. O Edital e seus anexos estarão dis-
poníveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.
br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br ou na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min 
às 16h00min.

Macaíba/RN, 20/01/2022. 

AURÉLIO SOARES DE GOIS JÚNIOR – Secretá-
rio Municipal de Administração/PMM.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 207/2021
Objeto: Registro de preços para futuras e 
eventuais aquisições de tachões, tachas, 
balizador cilíndrico de alta performance e 
material colante, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte;
Interessado: Secretaria Municipal 
de Trânsito e Transporte;
Fornecedor: Calux Comercial Eireli - Epp 
- CNPJ: 03.578.434/0001-61;
Valor estimado: R$ 395.813,00 (trezentos e 
noventa e cinco mil oitocentos e treze reais);
Vigência da Ata: 12/01/2022 à 11/01/2023;
Data da assinatura: 17/01/2022;
Assina pelo Fornecedor: Gabriel Yves Abrahão
Salomão Gilbert – Representante legal;
Assina pelo Município: Edivaldo Emídio 
da Silva Júnior – Prefeito Municipal.

LICITAÇÃO

PREGÕES



ANO II – N° 0900 - Macaíba - RN, quinta-feira, 20 de janeiro de 20222

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 075/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020
PROCESSO DE DESPESA Nº 1270/2020
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência So-
cial;
Contratada: Engenharia de Avaliações, Perícias e 
Construções Ltda.
CNPJ/MF sob o nº 13.348.041/0001-15;
Objeto: o acréscimo de 25% (vinte cinco por cento) 
ao Saldo inicial do contrato n° 075/2021, referente a 
contratação de empresa especializada para execução 
de serviços de sucção e transporte de dejetos, cami-
nhão de 10.000 litros;
Valor a ser acrescido R$ 32.205,00 (trinta e dois mil 
e duzentos e cinco reais).
Data de Assinatura: 19 de janeiro de 2021;
Fundamentação Legal: Art. 65 da Lei 8.666/93 e 
suas alterações;
Assina pelo Município: Raquel Barbosa Silva 
Rodrigues 
 – Secretária Municipal de Trabalho e Assistência 
Social;
Assina pela Empresa: Thiago Herson Taveira de 
Freitas
– Representante Legal;

...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 059/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através de 
seu Gestor Municipal. 
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita 
o Tráfego de Informações de Caráter Corporativo 
Entre Localidades de Nível Municipal Simultanea-
mente, Acesso a Rede Mundial de Computadores 
– Internet- e de Segurança de Acesso de Dados e 
Monitoramento.
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Edivaldo Emídio da Silva 
Júnior – Prefeito Municipal.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 061/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Saúde.
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial. 
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Roberta Guilhermina Cor-
deiro da Silva – Secretária Municipal de Saúde.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 062/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial. 
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023.
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Reginaldo Vitor de Oliveira 
Aguiar – Secretário Municipal de Infraestrutura.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 064/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência So-
cial. 
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial. 
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Raquel Barbosa Silva Ro-
drigues – Secretária Municipal de Trabalho e Assis-
tência Social.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal

...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 063/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanis-
mo.
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial 
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023.
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Billy Jean Mangabeira Vi-
turino – Secretário Municipal de Meio Ambiente e 
Urbanismo;
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal

...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 060/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através da 
Secretaria Municipal de Educação. 
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial.
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Maria José Paiva Soares – 
Secretária Municipal de Educação;
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 05/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através do 
Instituto de Previdência dos Servidores do Município 
de Macaíba/RN.
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial. 
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Assina pelo Município: Edma de Araújo Dantas 
Maia – Diretora do Instituto de Previdência Macaí-
baPREV.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 029/2021;
PROCESSO DE DESPESA Nº 6554/2021;
Objeto: Contratação dos serviços inerentes à 
apresentação de show musical da banda Bonde do 
Brasil, no dia 17/12/2021, no evento alusivo ao 
Natal do Município de Macaíba. 
Contratada: Bonde do Brasil Promoções e Edições 
Musicais LTDA;
CNPJ nº: 16.809.891/0001-61;
Valor Total: R$ 40.000.00 (quarenta mil reais);
Fonte de Recursos: Unidade orçamentária: 02.015 
– Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, Ação: 
2120 – Manutenção das Atividades de Apoio e In-
centivo aos Eventos Populares no Município de 
Macaíba, Natureza: 3.3.90.39 – Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Juridica, Fonte: 10010000 - Re-
cursos Ordinários;
Fundamentação Legal: art. 25, inciso III da Lei nº 
8666/93;
Data da Ratificação: 14/12/2021;
Assina a Ratificação: Edivaldo Emídio da Silva Jú-
nior - Prefeito Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREGÃO

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br



ANO II – N° 0900 - Macaíba - RN, quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 3

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial.
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Assina pelo Município: Maria José Paiva Soares – 
Secretária Municipal de Educação;
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal
...................................................................................

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO CON-
TRATO Nº 05/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
PROCESSO DE DESPESA Nº 1680/2019
Contratante: O Município de Macaíba, através do 
Instituto de Previdência dos Servidores do Município 
de Macaíba/RN.
Contratada: Cinte Telecom Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.378.641/0001-
96.
Objeto: Prorrogação de Prazo de Vigência do Con-
trato de Serviços de Tecnologia de Informação, 
Transmissão e Recepção de Dados, Que Permita o 
Tráfego de Informações de Caráter Corporativo En-
tre Localidades de Nível Municipal Simultaneamen-
te, Acesso a Rede Mundial. 
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2022.
Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93. 
Data da vigência: 05/01/2022 até 05/01/2023
Assina pelo Município: Edma de Araújo Dantas 
Maia – Diretora do Instituto de Previdência Macaí-
baPREV.
Assina pela Empresa: Rafael Lucas Rodrigues - Re-
presentante Legal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 029/2021;
PROCESSO DE DESPESA Nº 6554/2021;
Objeto: Contratação dos serviços inerentes à 
apresentação de show musical da banda Bonde do 
Brasil, no dia 17/12/2021, no evento alusivo ao 
Natal do Município de Macaíba. 
Contratada: Bonde do Brasil Promoções e Edições 
Musicais LTDA;
CNPJ nº: 16.809.891/0001-61;
Valor Total: R$ 40.000.00 (quarenta mil reais);
Fonte de Recursos: Unidade orçamentária: 02.015 
– Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, Ação: 
2120 – Manutenção das Atividades de Apoio e In-
centivo aos Eventos Populares no Município de 
Macaíba, Natureza: 3.3.90.39 – Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Juridica, Fonte: 10010000 - Re-
cursos Ordinários;
Fundamentação Legal: art. 25, inciso III da Lei nº 
8666/93;
Data da Ratificação: 14/12/2021;
Assina a Ratificação: Edivaldo Emídio da Silva Jú-
nior - Prefeito Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREGÃO

EXTRATO DO 6º TERMO DE ADITIVO CON-
TRATUAL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macaíba/
RN. CONTRATADA: Analisa RN – Consultoria e 
Assessoria Publica e Empresarial Ltda, CNPJ nº.: 
15.159.065/0001-51 – VALOR: 151.200,00 (cento 
e cinquenta e um mil, e duzentos reais). OBJETO: 
Serviços de Assessoria Administrativa e Orientações 
as Áreas de: Controle Interno, Administração, Recur-
sos Humanos, Compras, Patrimônio, Finanças, além 
de capacitação técnica aos servidores lotados nes-
sas áreas acima citadas - VIGÊNCIA:03/01/2022 a 
31/12/2022 - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 
57, inciso II da Lei Federal 8.666/93, DATA DA AS-
SINATURA: 31/12/2021. REPRESENTANTES: 
Denilson Costa Gadelha, Presidente da Câmara, 
pela Contratante. Fladimyr Cunha Gomes de Melo, 
representante legal, pela Contratada.

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
 Vice-Presidente 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa 
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR

Espaço não utilizado.


